Cap. 2.

Delicias multi querunt: sed nulla uoluptas
Integra, nulli Boni nomen habere potest.
Nec labor infelix turba à sapiente probatur,
Cum mentem cruciet cura dolorq; grauem.

Cap. 3.

Quæcunq; orbis habet, fieri certo ordine debent,
Nam Dominus cunctis tempora certa dedit.
Desipiunt, quotquot animas occumbere credunt,
Ut luxum possint deliciasq; sequi.

Cap. 4.

Primatus misere multos affigit & angit,
Sunt rixæ, lites, inuidiæq; malum.

ECCLESIASTES.

Cedit amor longe, fœlix Sapientia cedit,
Ergo bonum non est, sceptra tenere manu.

Cap. 5.

Sit sermo purus tibi, non sint irrita uota,
Ac animo uigili criminata tetra fuge.
Diuitijs nunquam non afflidunt auari,
Ergo bonum summum nullus auarus habet.

Cap. 6.

Hei quantus dolor est, præsentis cernere nummos,
Attamen et proprijs non bene posse frui?
Quid, quæso, in foelix uenturis prospicis annis?
Omnia, num nescis, qui regat, esse Deum?

Cap. 7.

Fac cures famam et mortem: conuiua uites,
Et semper magni uerba monemis habe.
Atq; iram fugito, letos Sapientia fructus
Afferet: omniogeni foemina causa mali est.

Cap. 8.

Laudatur celebris docta Sapientia uoce.
Et quæ principibus uita tenenda siet.
Iudicium Domini, non ulli carpere fas est,
Nemo etenim illius cernere facta potest.

Cap. 9.

Iudicium Domini quia nescit turba prophana,
In scelus et uitium perniciemq; ruit.
Sed qui cuncta regit Deus est. Sapientia multum

Proderit

Proderit, à reprobis spernitur illa tamen.

Cap. io.

Quis sapiens est? quis stultus? Tentatio nobis
Quo nam sit ritu & corde ferenda, docet.
Ordo peruersus, mala lingua & mente Senatus
Insipida, populis s̄e nocere solent.

Cap. ii.

Munificus gaza de diuite profer egeno,
Et meritis ueniet gratia digna tuis.
Non mora sit, moneo, quin mox resipiscere pergas.
Incertum est etenim quæ ferat hora necem.

Cap. 12.

Affectus reprimas, & recte uiuit semper,
A pueris tua sit cura timere Deum.
Nulla salus cum mors pulsat tristisq; senectus.
Tunc corpus terram, spiritus alta petit.

ARGUMENTA IN EXCELENTIS. CARMEN SOLOMONIS.

In Cap. i.

SPONSA uocans sponsum cupit ut secum oscula iungat:
Non cures, quod sim corpore fusca nigro.
Quae situm reperit diuino corde maritum.
Alternas laudes & pia facta canunt.

CANTICVM CANT.

Cap. 2.

Thesaurus tibi sum. Sponsus mea summa uoluptas:

Hic sua proposuit mystica dona mihi.

Definite ô falsi doctores fallere sponsam.

Nunc uerni in CHRISTO temporis hora uenit.

Sponsa placet Domino petræ quia nixa cauernis.

Doctores uanos, CHRISTE supreme, fuga.

Cap. 3.

O quantis curis quantisq; laboribus illum